МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № 015
от 02 февраля 2011 года

О разработке образовательной

программы
Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373  «Об утверждении и введении в действие федерального образовательного стандарта начального общего образования», Уставом МБОУ «Сотниковская  СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать образовательную программу МБОУ «Сотниковская  СОШ» на 2011 – 2012 учебный год для 1 класса. Назначить ответственным  заместителя директора по УВР Рыбальченко Е.В..
2. Разработать образовательную программу для 1 класса с учетом внедрения ФГОС НОО  сроком исполнения - 4 года. Назначить ответственным заместителя директора по УВР Рыбальченко Е.В..

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Сотниковская СОШ»                                    Е.А.Орлова
С приказом ознакомлена:                                                             Е.В.Рыбальченко

«_____»______________________2011 г.